TexHiYHMK nacnopT
KytoBa cekuisa 45° Magic 85 FT

ApTukynu: 6041438

KyToBa cekuis 45° i3 mexaHiaMoM LUBMAKOro 3'eAHaHHS. [ns BCix Tunis
kabenbHMX NOTKIB i3 BUCOTO 6opTa 85 MM.

. rapsi4eLMHKOBaHMNN

ApTukynu 6041438

Tun RBM 45 850 FT
MosHayeHHs 1 KyTtoBa cekuis 45°
Mo3Hau4eHHs 2 3i LWBMAKUM 3'€fHYyBavYem
Bupo6Huk OBO

Po3awmip 85x500

Matepian Cranb

MokpuTTA rapsiyeLIMHKOBaHWI
CraHgapT NoBEpPXHi DIN EN ISO 1461
\I\;Ili(Himaana OAMHULA NpoAaxy 1

OpuHULSA BUMIPIOBAHHS L.

Maca 268,8 kg

OpuHuLs Baru Kr/% napa
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LWvpuHa
Bucota
ToBLwmWHa
Poawmip B

Haxun (kyT)

KoHcTpykuist 3’eaHaHHA
36epexeHHs YHKLN
MoHTaXHWIA OTBIp B Nignosi

cXema po3TallyBaHHs OTBOPIB
NATO

3MiHa HanpsiMKy
Hepxagitoya ctanb, npoTpaBneHal
BiuHuii oTBip

KoHcTpykuis Ans Benuknx
BigcTaHeun

Twn 3’eaHyBava cuctemu
KabenbHUX ornop

500 mm
85 mm

1,25 mm
500 mm

45°
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